Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014г. №36/3
О деятельности Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан в 2013 году

    Заслушав и обсудив доклад председателя Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Файзрахманова Ф.Х. «О деятельности Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в 2012 году» Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Отчет председателя Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О деятельности Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в 2013 году» принять к сведению.

2. Отметить целенаправленную работу Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по выполнению основных показателей социально – экономического развития, обеспечивающих стабильную работу учреждений сельского поселения и решение социальных вопросов.

3. Обязать Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, руководителей учреждений активизировать работу по выполнению взятых планов в 2014 году
Глава сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан
                                                                  Ф.Х.Файзрахманов